
ZARZĄDZENIE NR 62/19
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru na zadanie: Budowa osadnika wtórnego i pompowni osadów 
w oczyszczalni ścieków  na działce nr ew. 44/10 obręb ew. Dowspuda, gm. Raczki, realizowana 

w ramach operacji: Budowa infrastruktury wodno-ściekowej w Gminie Raczki

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 984 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 7 lipca  1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1202 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. powołać Komisję do odbioru na zadanie: Budowa osadnika wtórnego i pompowni osadów 
w oczyszczalni ścieków na działce nr ew. 44/10 obręb ew. Dowspuda, gm. Raczki, realizowana w ramach 
operacji: Budowa infrastruktury wodno-ściekowej w Gminie Raczkiw składzie:
1) Piotr Gajda                      - Przewodniczący
2) Bogusław Konieczny      - Członek
3) Mirosław Wądołowski    - Członek,
4) Henryk Markowski          - Członek
5) Wiesław Klaus               – Inspektor Nadzoru Inwestorskiego         przy udziale:

- Paweł Puzowski               - Kierownik Budowy,
- Ryszard Pawlukanis        – Wykonawca.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Id: 4F8479A9-8C4F-4D98-A630-8FE0DD2910C7. Podpisany Strona 1




